[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 19.07.2023 г.
	N 588-р

Об отмене распоряжения администрации
муниципального образования «Володарский район»
от 11.07.2023 г. № 540-р «Об открытии
мест массового отдыха на территории
муниципального образования
«Володарский район»

В связи с организационно - штатными мероприятиями:
1	.Отменить распоряжение администрации муниципального образования «Володарский район» от 11.07.2023 г. № 540-р «Об открытии мест для массового отдыха на территории муниципального образования «Володарский район».
2	.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Мусралиева Ш.Х.) опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Заря Каспия».
3	.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (И.Ю. Поддубнов) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации МО «Володарский район».
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального образования «Володарский район» Джумамухамбетову И.В.

И.о. заместителя главы
по социальной политике						Х.Б.Курмангалиев